mtrinitariasvalencia

Religién

Lengua Castellana y Literatura
Religion

Ciencias de la Naturaleza
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Valenciano: Lengua y Literatura
Valenciano: Lengua y Literatura
Ciéncies Socials

Primera Lengua Extranjera

MUSICA

ARTS

SM
ALGAR

SM

SM

SM

SM
BROMERA
SM

SM
OXFORD

2° PRIMARIA

NUESTRA CASA - MAS SAVIA
ERASE UNA VEZ...2

LA BIBLIA DIDACTICA (SI NO DISPONE DE ELLA)
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 2 SAVIA
TRIMESTRAL SAVIA 15

2° EP MATEMATICAS MAS SAVIA 18

AIXO DIU QUE ERA

BON VENT

CIENCIES SOCIALS 2 SABA

ROOFTOPS - CLASS BOOK

No habra libro de Musica ni de Plastica.
Se informara en breve sobre el material
necesario.

9788491076476

9788498458398
9788467560633
9788467575095
9788467575057
9788491077671
9788490266472
9788467578898
9788467578911
9780194503037



